
i)i:ciziA IIr. //y
a Consiliului peiitrii Dc/vollare Strategicii Iiistiliiţiouala al ASICM

(lin 20 octomhrie 2017
A

In baza informaţiei prezentate de dna Lilia GRICîOROI, dr,, conf. iiniv., 
secretar responsabil al Comisiei de Admitere a ASliM, referitoare la Rezultatele 
admitem în ASEM la ciclul l, licenţă şi ciclul //, masterat pentru auu! 
universitar 2017-201S şi discuţiile care au avut loc, Consiliului pentru Dezvoltare 
Strategică Instituţională al ASEM,

DECIDE:

LA  lua act de informaţia prezentată referitoare la rezultatele admiterii în ASIÎM 
pentru anul universitar 2017-2018.

2. A recomanda operarea de modificări la bugetul ASEM, pentru anul 2017, luând în 
considerare rezultatele admiterii la studii pentru anul universitar 2017-2018.

Preşedinte al Şedinţei Consiliului 
pentru Dezvoltare Strategică 
Instituţională al ASEM

Secretar al Consiliului 
pentru Dezvoltare Strategică 
Instituţională al ASEM

Ghenadic SAVGA

Diana BRAG OI


